Proposition Ref. : Dev-Coo-018-J-D-28/04/19

Equilibre, Santé & Qualité de Vie

C%j Khépri Fiche de Calcul

Reversements

Devis N° 018 Nagy Charles
1404,00 €

) Revellat

coordinateur
Evelyne

apporteur du patient
Patient
Nom DIMGO
Prénom Jacob
tel 06 66 91 33 48

" dimgo.
E-Mail

i Jjacob@gmail.com

Coordination| Revellat Evelyne| 78,00 €

apporteur du patient 0,00 €

gestion Pole Santé Pole Santé| 78,00 €

Total Gestion et app affaire | 156,00 €

% apporteur
d'affaire

coordination
de suivi

5%

0%

au total séance + commissions

Revellat
Evelyne

Pole Santé

Nagy

Charles

1404,00 €

78,00 €
78,00 €

78,00 €
78,00 €

total H.T.

65,00 €
65,00 €

1404,00¢ 1170,00 €

gd total

1560,00 ¢

0
0
0

taux| 5%
comm K.S.

coordinat
les eur de
thérapeutes soins K.S.
Entretien d'analyse 0,00€ Non 0,00€ 0,00€ 0,00€| 000€ 000€| 000€| 000€| 0,00€
de la demande
Expertise et
Proposition du 0,00€ Non 0,00 € 0,00€ 0,00€| 0,00€ 0,00 € 0,00€| 0,00€| 0,00€
parcours
Nagy Charles i;j")”: parondesde | 130 09 € 6| Non 780,00 € 39,00 € 0,00€| 0,00€ 39,00€| 702,00 €| 39,00€| 39,00€
Nagy Charles f"::)"cs parondesde | 130 0o ¢ 6| Non 780,00 € 39,00 € 0,00€| 0,00€ 39,00€| 702,00 €| 39,00€| 39,00€
Non
Non
Non
Non
12 1560,00 € 78,00 € 0,00€| 0,00€| 0,00€| 78,00€[1404,00€| 78,00€| 78,00€|
% reversement
Thérapeutes, apporteur
d'affaire et coordinateur 95,00% total facturé client

Frais
déplacements

Cette fiche est confidentielle et d'acces restreint aux personnes impliquées dans ce plan de traitement

Elle ne doit en aucun cas étre divulguée au patient.



